
Úschovny zavazadel 
X2LOCKER

OBSLUŽNOST
    24/7/365

VÍCEJAZYČNÁ
   navIGace

      ZÁKAZNICKÁ 
        PodPoRa

     MULTIFUNKČNÍ 
        KOMPLEXY

      LETIŠTĚ 
     NÁDRAŽÍ

    e-coMMeRce 
        SLUŽBY

Samoobslužné řešení

Aplikace pro mobilní zařízení

Terminál s uživatelskou navigací

Sdílení mezi více uživateli

Krátkodobá i dlouhodobá úschova

Možnost integrace dalších služeb

Variabilní  
modulární řešení

Antikorozní a antigraffiti 
povrchová úprava

Bezpečnostní  
elektromechanický zámek

Nosnost  
polic  
až 60 kg

Různé  
velikosti  
schránek

Nýtovaná  
samonosná  
konstrukce

Robustní konstrukce  
a kvalitní materiály

Stabilizační prvky  
pro ukotvení do země



Úschovny zavazadel 
X2LOCKER

X2 SMART LOCKERS
OBCHODNÍ ODDĚLENÍ 

OBCHOD@CONTEG.CZ
CONTEG.CZ

CONTEG, S. R. O.
DIVIZE X2 

ŠTĚTKOVA 1638/18
140 00 PRAHA 4

Konstrukce Nýtovaná samonosná konstrukce z plechu o síle pláště 1.2 mm

Vysoce odolný práškový lak

Antikorozní a antigraffiti povrchová úprava

Životnost elektromechanického zámku až 500.000 cyklů

Nosnost police až 60 kg

Možnost individuálního přizpůsobení

Variabilní modulární řešení

Zabezpečení Čtečka QR a EAN kódu

Bezpečnostní elektromechanický zámek

Bezpečnostní kamera se záznamem

Vyztužená konstrukce dvířek

Stabilizační prvky pro ukotvení do země

Ovládání Aplikace pro mobilní zařízení

Terminál s uživatelskou navigací

Administrátorské rozhraní

Možnost hlasové navigace

Platba Platební terminál s NFC čtečkou nebo pomocí aplikace

Služby Možnost integrace dalších služeb

Připojení Internetové připojení nebo dostupnost GSM signálu

Napájení 230 V

Rozměry MODUL - 60 cm x 210 cm x 63 cm (šířka x výška x hloubka)

Umístění Multifunkční komplexy

Nádraží a letiště

Sportovní a kulturní centra

Univerzitní kampusy

Hotely a gastronomické provozovny

Nákupní centra

Podpora Návrh, Doprava, Instalace HW a SW, Nastavení systému a zaškolení obsluhy, 

Záruční a pozáruční servis, Zákaznická podpora

Majitel Klient nebo CONTEG

Záruka 12 měsíců

 
Čtečka QR a EAN kódu

 
 
Terminál s uživatelskou navigací

 
 
Platební terminál s NFC čtečkou

 
Vícejazyčná podpora

 
Plocha pro vlastní značení a logo

 
Reproduktory pro zvukovou signalizaci


